
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA Nº 1.072/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores lotados na 
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/EM Presidente Tancredo Neves, ocupantes de 
cargos de provimento efetivo, conforme segue: 

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO 
Ademir Machado de Melo 866-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cassia Três 1166-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cassia Três 1854-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cassiane Baranzelli 773-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Claudia Três 694-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cleia da Conceição Baggio 272-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cleonice da Conceição 

276-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 Somavilla 
Debora Daronch de Lima 1840-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Eronildes Prado de Jesus 1219-6 01/04/2017 a 31/03/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Fabiana Nodari Duarte 1500-0 01/01/2018 a 31/12/2018 24/12/2018 a 22/01/2019 
Gesley Margarida Kurpel 

361-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cossa 
Helaine T erezinha Godois 

1182-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
de Oliveira 
Helaine Terezinha Godois 

1485-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
de Oliveira 
ldeli Freitas Santiago 

783-2 09/05/2017 a 08/05/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Barbosa 
Juceli Ambrosini Kuster 1371-4 01/07/2017 a 30/06/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Magna Felicidade Pires 

393-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Consoni 
Marilde Antonia Teo 83-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Marilde Antonia Teo 389-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Miraita de Fatima Graebin 796-5 20/05/2017 a 19/05/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Monica Nunes de Almeida 1286-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Netci Delina Padilha dos 685-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Passos 
Silvia Aparecida Kopik 

1293-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019 
Cattaneo 
Silvia Aparecida Kopik 1836-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Cattaneo 
Solanqe Soares dos Santos 908-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 

Sueli Bonfante 786-6 19/02/2017 a 18/02/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 

Vanderleia Aparecida de 1179-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2o1{j 
Oliveira 

V'.) 

~ 



Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

. tJ 
Edina Accorsi 

Secretária de Educação, 
Cultura e Esporte 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 

Paraná http://www.dioems.com.br 
Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg. 15 e 16 


